
15 h  (ДРС, ГРИ) 
 

  A1  A2 A3 106  108 207 лаб. 206 лаб. 211 

22
.0
1.
20
18
.  Технички материјали (ДРС) 1    2  

Јавни градски превоз (ДРС)   1 2    
Механизација претовара (ДРС)      

Математика 1 (ГРИ)      
Информациони системи  (ГРИ)      

23
.0
1.
20
18
. 

Математика 2 (ДРС)      
Елементи транспортних сред. (ДРС)    1   2  

Планирање саобраћаја (ДРС)      
Грађевинске конструкције (ГРИ)       

3Д моделовање (ГРИ)      
Хидротехника 2 (ГРИ)      

24
.0
1.
20
18
. 

Социологија рада (ДРС, ГРИ)      
Менаџмент кадрова (ДРС, ГРИ)      

Моторна возила (ДРС)      
Грађевински материјали 1  (ГРИ)       

Статика конструкције (ГРИ)                 
Завршни радови и инсталац. (ГРИ)       

25
.0
1.
20
18
.  Механика 2 (ДРС)      

Електротехника са електрон. (ДРС)    1 2    
Тео. и регулисање саоб. токова (ДРС)       

Рачунарска техника (ГРИ)      
Механика тла и фундирање (ГРИ)       

26
.0
1.
20
18
. 

Математика 1 (ДРС)      
Безбедност саобраћаја (ДРС)      

Међунар.трансп. и шпедиција (ДРС)       
Техничка механика (ГРИ)      
Хидротехника 1 (ГРИ)      

Oтпорност материјала (ГРИ)      
Урбанистичко планирање (ГРИ)      

 
  Обавезни предмети 
  Изабрани предмети 
  Нису изабрани предмети 
Bold  Предмети зимског семестра 



15 h  (ДРС, ГРИ) 
 

   A1  A2 A3 106  108 207 лаб. 206 лаб. 211 

29
.0
1.
20
18
. 

Физика (ДРС)      
Комбиновани транспорт (ДРС)      

Паркирање и терм. у др.саоб.(ДРС)       
Рачунарска графика (ГРИ)      

Технички енглески језик (ГРИ)      
Организација рада у грађев. (ГРИ)       
Енерг. ефикас. у зградарству (ГРИ)       

30
.0
1.
20
18
.  Инжењерска информатика (ДРС)     1 2    

Математика 2 (ГРИ)      
Саобраћанице 1 (ГРИ)      

Бетонске конструкције (ГРИ)      

31
.0
1.
20
18
.  Технички енглески језик (ДРС)      

Пословне комуникације (ДРС, ГРИ)       
Технологија друмског саобр. (ДРС)       

Нацртна геометрија (ГРИ)   1  2  
Дрвене и металне конструкц. (ГРИ)       

01
.0
2.
20
18
. 

Механика 1 (ДРС)   1 2    
Рачунарска графика (ДРС)      

Техника без. и контроле саоб.(ДРС)       
Геодезија (ГРИ)      

Саобраћајнице 2 (ГРИ)      
Грађ. механиз. и тех. грађења (ГРИ)       

02
.0
2.
20
18
. 

Техничко цртање (ДРС)      
Путеви (ДРС)      

Бука и виб.у рад.и жив. ср.(ДРС)       
Саобраћајна психологија (ДРС) 11 часова    

Физика (ГРИ)      
Пројектовање објеката (ГРИ)      

 
  Обавезни предмети 
  Изабрани предмети 
  Нису изабрани предмети 
Bold  Предмети зимског семестра 

 


